
Comune di Pogno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

74.290,00

119.600,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

247.208,87

1.304.490,87

198.499,49

933.697,28

-48.709,38

893.255,86

-370.793,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

158.058,07

0,00

158.058,07

-164.026,14735.197,791.057.282,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

7.997,25

247.682,87

20.288,54

288.326,58

12.291,29

268.038,04

40.643,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

28.352,42268.038,04239.685,62

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.296.967,62

255.206,12

1.552.173,74

218.788,03

1.003.235,83

1.222.023,86

1.161.293,90 -135.673,72

-330.149,88

-36.418,09

158.058,07

0,00

158.058,07

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

47.596,00

0,00

47.555,86

0,00

47.555,86

-40,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-40,1447.555,8647.596,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.596,00

0,00

47.596,00

0,00

47.555,86

47.555,86

47.555,86 -40,14

-40,14

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

50.629,77

182.669,77

30.509,20

172.822,47

391,43

149.972,83

-9.847,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.659,56

20.512,00

28.171,56

17.932,83142.313,27132.040,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300,000,00300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

250,00

0,00

53,87

0,00

53,87

-196,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-196,1353,87250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

76.503,59

166.046,59

72.052,31

86.134,87

-3.215,42

62.441,88

-79.911,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.359,32

1.235,86

49.595,18

-27.101,1214.082,5689.543,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.133,00

127.133,36

349.266,36

102.561,51

156.449,70

259.011,21

212.468,58 -9.664,42

-90.255,15

-2.823,99

56.018,88

21.747,86

77.766,74

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

115.000,00

115.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

115.000,00

115.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

31.056,28

61.285,28

27.840,87

27.840,87

-3.215,41

30.229,00

-33.444,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.229,00

0,00

30.229,00

0,000,0030.229,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

28.000,00

0,00

11.283,30

0,00

11.283,30

-16.716,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.716,7011.283,3028.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

58.229,00

146.056,28

204.285,28

27.840,87

11.283,30

39.124,17

41.512,30 -16.716,70

-165.161,11

-3.215,41

30.229,00

115.000,00

145.229,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

26.027,62

26.027,62

0,00

0,00

-26.027,62

0,00

-26.027,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

26.027,62

26.027,62

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-26.027,62

-26.027,62

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600.000,000,00600.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

600.000,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -600.000,00

-600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

530,00

194.530,00

0,00

81.237,76

-530,00

82.073,68

-113.292,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

835,92

0,00

835,92

-111.926,3281.237,76194.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

146.000,00

0,00

103.090,61

0,00

107.044,66

-42.909,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.954,05

0,00

3.954,05

-38.955,34103.090,61146.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

340.000,00

530,00

340.530,00

0,00

184.328,37

184.328,37

189.118,34 -150.881,66

-156.201,63

-530,00

4.789,97

0,00

4.789,97

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

554.953,38

3.119.879,00

2.564.925,62

349.190,41

1.402.853,06

1.752.043,47

1.651.948,98 -912.976,64

-1.367.835,53

-69.015,11 136.747,86

249.095,92

385.843,78

554.953,38 349.190,41

1.402.853,06

1.752.043,47

1.651.948,98 -912.976,64

-1.367.835,53

-69.015,11

2.758.815,62

136.747,86

249.095,92

385.843,783.119.879,00
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