Comune di Pogno

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) IOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	74.290,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	119.600,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	247.208,87	RR	198.499,49	R -48.709,38		EP	0,00
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	1.057.282,00	RC	735.197,79	A 893.255,86	-164.026,14	EC	158.058,07
		CS	1.304.490,87	TR	933.697,28	CS -370.793,59		TR	158.058,07
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	7.997,25	RR	20.288,54	R 12.291,29		EP	0,00
		CP	239.685,62	RC	268.038,04	A 268.038,04	CP 28.352,42	EC	0,00
		CS	247.682,87	TR	288.326,58	CS 40.643,71		TR	0,00
		RS	255.206,12	RR	218.788,03	R -36.418,09		EP	0,00
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.296.967,62	RC	1.003.235,83	A 1.161.293,90	CP -135.673,72	EC	158.058,07
	perequativa	CS	1.552.173,74	TR	1.222.023,86	CS -330.149,88		TR	158.058,07
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	47.596,00	RC	47.555,86	A 47.555,86	-40,14	EC	0,00
		CS	47.596,00	TR	47.555,86	,		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	47.596,00	RC	47.555,86	A 47.555,86	-40,14	EC	0,00
		CS	47.596,00	TR	47.555,86	CS -40,14		TR	0,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	50.629,77	RR	30.509,20	, -		EP	20.512,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	132.040,00	RC	142.313,27	A 149.972,83	CP 17.932,83	EC	7.659,56
	dei beni	CS	182.669,77	TR	172.822,47	*		TR	28.171,56
		RS	0,00		0,00	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	300,00	RC	0,00	A 0,00	-300,00	EC	0,00
	delle irregolarità e degli illeciti		300,00	TR	0,00	CS -300,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Pogno

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)			ESEF	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA								COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		GIORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS	ГС		OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	250,00	RC	53,87	A	53,87	CP -196,13	EC	0,00	
		CS	250,00	TR	53,87	CS	-196,13		TR	0,00	
		RS	76.503,59	RR	72.052,31	R	-3.215,42		EP	1.235,86	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	89.543,00	RC	14.082,56	A	62.441,88	CP -27.101,12	EC	48.359,32	
		CS	166.046,59	TR	86.134,87	CS	-79.911,72		TR	49.595,18	
		RS	127.133,36	RR	102.561,51	R	-2.823,99		EP	21.747,86	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	222.133,00	RC	156.449,70	A	212.468,58	CP -9.664,42	EC	56.018,88	
		CS	349.266,36	TR	259.011,21	CS	-90.255,15		TR	77.766,74	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	115.000,00	RR	0,00	R	0,00		EP	115.000,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	115.000,00	TR	0,00	CS	-115.000,00		TR	115.000,00	
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	31.056,28	RR	27.840,87	R	-3.215,41		EP	0,00	
40300		CP	30.229,00	RC	0,00	A	30.229,00	CP 0,00	EC	30.229,00	
		CS	61.285,28	TR	27.840,87	CS	-33.444,41		TR	30.229,00	
	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40500		CP	28.000,00	RC	11.283,30	A	11.283,30	CP -16.716,70	EC	0,00	
		CS	28.000,00	TR	11.283,30	CS	-16.716,70		TR	0,00	
		RS	146.056,28	RR	27.840,87	R	-3.215,41		EP	115.000,00	
40000 Totale	e TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	58.229,00	\mathbf{RC}	11.283,30	A	41.512,30	CP -16.716,70	EC	30.229,00	
		CS	204.285,28	TR	39.124,17	CS	-165.161,11		TR	145.229,00	
TITOLO 6:	Accensione prestiti										
		RS	26.027,62		0,00	R	-26.027,62		EP	0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
	termine	CS	26.027,62	TR	0,00	CS	-26.027,62		TR	0,00	
		RS	26.027,62	RR	0,00	R	-26.027,62		EP	0,00	
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	26.027,62	TR	0,00	CS	-26.027,62		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Pogno

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
					ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								,
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	600.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -600.000,00	EC	0,00
		CS	600.000,00	TR	0,00	CS -600.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	600.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -600.000,00	EC	0,00
		CS	600.000,00	TR	0,00	CS -600.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	530,00	RR	0,00	R -530,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	194.000,00	RC	81.237,76	A 82.073,68	CP -111.926,32	EC	835,92
		CS	194.530,00	TR	81.237,76	CS -113.292,24		TR	835,92
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	146.000,00	RC	103.090,61	A 107.044,66	CP -38.955,34	EC	3.954,05
		CS	146.000,00	TR	103.090,61	CS -42.909,39		TR	3.954,05
		RS	530,00	RR	0,00			EP	0,00
90000 Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		CP	340.000,00	RC	184.328,37	A 189.118,34	CP -150.881,66	EC	4.789,97
		CS	340.530,00	TR	184.328,37	CS -156.201,63		TR	4.789,97
		RS	554.953,38	RR	349.190,41	R -69.015,11		EP	136.747,86
	TOTALE TITOLI	CP	2.564.925,62	RC	1.402.853,06	A 1.651.948,98	CP -912.976,64	EC	249.095,92
		CS	3.119.879,00	TR	1.752.043,47	CS -1.367.835,53		TR	385.843,78
		RS	554.953,38	RR	349.190,41	R -69.015,11		EP	136.747,86
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	2.758.815,62	RC	1.402.853,06	A 1.651.948,98	CP -912.976,64	EC	249.095,92
		CS	3.119.879,00	TR	1.752.043,47	CS -1.367.835,53		TR	385.843,78

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3